
Příloha č. 3

Pořadí 

akce 2021 2022 2023 2024 2025

01 - ÚZEMNÍ ROZVOJ

1 Park Lazáro Cardénase del Rio 13 500,00 5 750,00

2 Macharovo náměstí - PD 5 000,00 5 000,00 15 000,00 5 000,00

3 Plán pro Ladronku - dostavba parku Ladronka 5 000,00 15 000,00 10 450,00 20 000,00

4 Spolupráce s Fakultou architektury na úpravách veřejného prostoru 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

5 Veřejný prostor 800,00 800,00 800,00 800,00

6 Revitalizace veřejného prostoru 10 000,00 5 000,00

7 Revitalizace Dejvické ulice - projektová příprava 2 000,00

8 Garáže hotel International - projektová příprava 3 000,00 2 000,00

9 Rehabilitace prostoru náměstí Interbrigády 6 000,00 1 000,00 15 000,00
hrazeno z dotace - 

Památkový fond HMP 

10 MŠ Sibeliova - architektonická soutěž 2 000,00

11 KC Kaštan 7 500,00 15 000,00 3 000,00

Celkem za kapitolu 49 100,00 48 850,00 29 550,00 26 100,00 300,00

02 - MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA

12 Workoutové hřiště Petřiny 1 500,00

13 Revitalizace parku za zimním stadionem Vokovice 1 500,00

14 Revitalizace dětského hřiště Družicová 100,00 800,00

15 Vybudování pěší cesty Talichova - Stamicova 3 000,00

16 Kuličkový areál DH Interbrigády 1 000,00

17 Revitalizace parčíku Na Čihadle 1 000,00

18 Agility hřiště II. (na vytipovaném a participací odsouhlas. pozemku) 800,00

19 Revitalizace sídliště Červený vrch (vnitrobloky Evropská x Arabská) 300,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

20 Nákup velkých herních prvků 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00

21 Instalace SMART toalet na dětská hřiště 700,00

22 Revitalizace dešťových záhonů 200,00 1 000,00

23 Revitalizace podzemních nádrží na dešťovou vodu 100,00 600,00

Celkem za kapitolu 6 400,00 3 600,00 3 500,00 5 200,00 2 900,00

03 - DOPRAVA

Návrh na zařazení kap. výdajů do střednědobého rozp.výhledu MČ Praha 6 na období 2021 - 2025

Název akce poznámka



Pořadí 

akce 2021 2022 2023 2024 2025
Název akce poznámka

24 Podzemní kontejnery 1 500,00 1 500,00

Celkem za kapitolu 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

25

MŠ Vokovická parc. č. 1281/256, 257 - výstavba nového objektu 4 třídní 

MŠ
36 750,00

*
MŠ Vokovická parc. č. 1281/256, 257 - výstavba nového objektu 4 třídní 

MŠ 20 000,00

26 ZŠ a MŠ Kocínka - výstavba nového objektu 4 500,00 23 550,00 30 000,00

* ZŠ a MŠ Kocínka - výstavba nového objektu 20 000,00 30 000,00

27 ZŠ E. Destinnové - objekt Českomalínská - celková rekonstr. střechy 4 000,00

28 ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba 20 000,00 12 000,00

* ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba 20 000,00 10 000,00

29 ZŠ J. A. Komenského - rekonstrukce školní kuchyně 8 000,00

30 ZŠ J. A. Komenského - přestavba ředitelny ZUŠ 4 000,00

31 ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba 200,00 20 000,00 38 000,00

* ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba 20 000,00 20 000,00

32 ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - výměna ZTI instalací 50,00 3 500,00 3 000,00

33 ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - akustika jídelny a zázemí 50,00 2 000,00

34

ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody - rekonstrukce venkovního 

sportoviště včetně projektové přípravy 2 000,00 19 500,00

35 MŠ Libocká - celková rekonstrukce vč. 2 třídní přístavby s výtahem 23 000,00 20 000,00

* MŠ Libocká - celková rekonstrukce vč. 2 třídní přístavby s výtahem 20 000,00 15 000,00

36 MŠ Tychonova - celková rekonstrukce 35 000,00

37 MŠ Šmolíkova - dokončení rekonstrukce objektu včetně nástavby 6 500,00 20 000,00 10 000,00

* MŠ Šmolíkova - dokončení rekonstrukce objektu včetně nástavby 15 000,00 10 000,00

38 ZŠ J.A.Komenského - modernizace elektroinstalace 100,00 15 000,00

39 MŠ Janákova - přístavba 2 třídní MŠ včetně rek. stávajícího objektu 200,00 20 000,00 20 000,00

* MŠ Janákova - přístavba 2 třídní MŠ včetně rek. stávajícího objektu 18 000,00 15 000,00

40 Fakultní MŠ - rekonstrukce střechy včetně projektové dokumentace 4 000,00

41

ZŠ Hanspaulka - rekonstrukce vstupu do jídelny a družiny včetně 

dokončení projektové přípravy
800,00 4 500,00

42 ZŠ Věry Čáslavské - nová okna v místě stávajících sklobetonů 100,00 1 000,00

43 MŠ Velvarská - modernizace VZT, měření a regulace 5 000,00

04 - ŠKOLSTVÍ A VZDĚLÁVÁNÍ



Pořadí 

akce 2021 2022 2023 2024 2025
Název akce poznámka

44

ZŠ Marjánka - navýšení kapacity a vybudování tělocvičny - projektová 

příprava
9 500,00 5 000,00

45 MŠ Bubeníčkova - odvodnění ploch přiléhajících k objektu MŠ 3 600,00

46 MŠ Juarézova - celková rekonstrukce 150,00 22 000,00

* MŠ Juarézova - celková rekonstrukce 20 000,00

47 MŠ Volavkova - odvodnění ploch přiléhajících k objektu MŠ 3 500,00

48 MŠ Čínská - doplnění stínění do oken 2 500,00

49 MŠ Motýlek - doplnění stínění do oken 2 500,00

50

ZŠ E. Destinnové - objekt Českomalínská - doplnění nuceného větrání a 

stínění do oken 8 500,00

51 ZŠ Norbertov - doplnění chlazení do půdní vestavby 3 500,00

52 ZŠ Norbertov - vybudování venkovního sportoviště 1 000,00 12 000,00

53 Dopracování a aktualizace pasportů MŠ 3 000,00

54 Dopracov. a aktualizace pasportů ZŠ vč. rozvahy navyšování kapacit 3 500,00

55 MŠ Terronská - rekonstrukce teras 600,00 3 000,00

56 ZŠ Petřiny - sever - rekonstrukce střechy 300,00 8 500,00

57 ZŠ a MŠ T.G.Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části oken 150,00 2 500,00

58 ZŠ Hanspaulka - výměna části oken 800,00 6 500,00

59 MŠ Sbíhavá - rozšíření zahrady a venkovních herních prvků 300,00 4 000,00

60 MŠ Na Okraji - celková modernizace zahrady 300,00 3 500,00

61 ZŠ T.G.Masaryka - navýšení kapacity o 2 třídy - vila Pamela 15 000,00

62 Novostavba 4 třídní MŠ v areálu ZŠ Červený vrch 5 000,00 15 000,00 15 000,00

* Novostavba 4 třídní MŠ v areálu ZŠ Červený vrch 10 000,00 15 000,00

63 Novostavba 2 třídní MŠ Na Marně včetně projektové přípravy 5 000,00 15 000,00 5 000,00

* Novostavba 2 třídní MŠ Na Marně včetně projektové přípravy 5 000,00 10 000,00

64 Novostavba 2 třídní MŠ Rakovnická včetně projektové přípravy 6 000,00 26 000,00

* Novostavba 2 třídní MŠ Rakovnická včetně projektové přípravy 20 000,00

65 Novostavba 4 třídní MŠ Sibeliova včetně projektové přípravy 10 000,00 20 000,00 5 000,00

* Novostavba 4 třídní MŠ Sibeliova včetně projektové přípravy 10 000,00 15 000,00

Celkem za kapitolu 278 300,00 307 550,00 233 650,00 102 000,00 85 500,00

66 Rekonstrukce polikliniky Pod Marjánkou 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

05 - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ VĚCI



Pořadí 

akce 2021 2022 2023 2024 2025
Název akce poznámka

67 Přístavba polikliniky Pod Marjánkou 7 000,00 14 000,00 50 000,00 200 000,00 20 000,00

není rozhodnuto, bude 

předmětem 

projednávání ZMČ P6

68 Šatovka 7 000,00 10 000,00 10 000,00 150 000,00 130 000,00

akce pozastavena do 

rozhodnutí o kasační 

stížnosti

69 LDN Drnovská 6 000,00 10 000,00 4 000,00 40 000,00 60 000,00

* LDN Drnovská 40 000,00 60 000,00

Celkem za kapitolu 7 000,00 11 000,00 5 000,00 81 000,00 121 000,00

70 Pamětní desky 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

71 Modely 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00

72 Poutní cesta Loreta - Hájek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Celkem za kapitolu 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 420,00

73

Rekonstrukce zdravotně-technických instalací v bytovém domě náměstí 

Svobody 728/1
8 000,00

74 Rekonstr. výtahových kabin v bytovém domě nám.Svobody 728/1 3 000,00

75

Modernizace elektroinstalace společných prostor bytového domu 

náměstí Svobody 728/1
5 000,00

76

Rekonstrukce nebytových prostor a hydroizolace bytového domu 

Střešovická 532/23
8 000,00

77 Výstavba půdních bytů v bytovém domě Střešovická 532/23 700,00 10 000,00

78 Zateplení bytového domu Šultysova 905/26 a rekonstrukce oplocení 600,00 7 000,00

79 Rekonstrukce sklepních kójí v bytovém domě Zelená 1084/15 a 15a 3 500,00

80

Výměna a oprava střešní krytiny (včetně kotvení) bytových domů 

Kajetánky (ul. Jílkova, Nad Kajetánkou, Patočkova)
3 000,00

81 Rekonstrukce objektu bubenečského nádraží 10 000,00 20 000,00

82 Rekonstrukce objektu Milady Horákové 41/99 10 000,00 10 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00

83 Náměstí Svobody 728/1 - vzduchotechnika 7 000,00 5 000,00

84 Zateplení fasády a rekonstr. krovu azylového domu A. Čermáka 85/4 500,00 6 000,00

85 Výstavba startovacích bytů Stochovská - Rakovnická 51 000,00 51 000,00 PPP projekt

86 Rekonstrukce bytů a nebytových prostor (různé budovy) 1 000,00 1 000,00 800,00 800,00 800,00

87 Rekonstrukce kotelen a systémů vytápění (různé budovy) 700,00 500,00 500,00 500,00 500,00

06 - KULTURA

08 - HOSPODÁŘSTVÍ



Pořadí 

akce 2021 2022 2023 2024 2025
Název akce poznámka

88 Odkup komerčních prostor od společnosti Vítězné náměstí s.r.o. 145 570,00

89 Jednořadá - bydlení 40 000,00 80 000,00 80 000,00 PPP projekt

Celkem za kapitolu 60 500,00 199 570,00 107 300,00 51 300,00 51 300,00

90 Investiční rozpočtová rezerva 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za kapitolu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

INVESTICE - MČ Praha 6 347 720,00 470 490,00 295 420,00 203 520,00 181 420,00

INVESTICE - jiné zdroje financování 65 000,00 113 000,00 95 000,00 75 000,00 90 000,00

INVESTICE CELKEM 412 720,00 583 490,00 390 420,00 278 520,00 271 420,00

Pozn.:

kurzíva

*

MČ Praha 6

jiné zdroje

celkem

Dne: 13.11.2019

Vypracoval: Odd.finančních plánů a rozpočtu - EO

součet 2021 - 2025 438 000,00

součet 2021 - 2025 1 936 570,00

09 - VNITŘNÍ SPRÁVA

10 - POKLADNÍ SPRÁVA

součet 2021 - 2025 1 498 570,00

akce nezařazené do celkového součtu (PPP projekty, Památkový fond HMP a dále akce, kde zatím není rozhodnuto a akce zatím pozastavené)

jiné zdroje financování

Jinými zdroji financování se rozumí: dotace HMP, dotace ze státního rozpočtu (ministerstva), fondy EU a další zdroje od investorů.


